
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 21:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-gps-hodinky-amazfit-bip-3-pro-pink-p-35333.html

  
Chytré GPS hodinky Amazfit Bip 3
Pro Pink

Včetně DPH 2 085 Kč

Bez DPH 1 723 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01366435

Výrobce Amazfit

Popis produktu

Chytré hodinky Amazfit Bip 3 Pro Pink
1,69" velký barevný displej | Výdrž baterie: 2 týdny | Vodotěsnost 5 ATM

 4 satelitní polohovací systémy | Měření saturace krve kyslíkem

Vidět víc.
Dělat více
Jste připraveni na skutečnou pastvu pro oči? Ponořte se do super velkého barevného HD displeje a prohlédněte si všechny příchozí hovory,
zprávy, připomenutí a údaje o svém zdraví a kondici v úžasné dynamické kvalitě.

Vyjádřete sebe!
Vybrat z 50+ ciferníků. Přidejte stylové upravitelné ciferníky a widgety. Přizpůsobte si nahráním vlastních fotografií.

Obrovská síla. Super tenký design
Chystáte se na cestu? Pryč od všeho až na dva týdny. I přes velmi tenké a lehké pouzdro mají hodinky výkonnou baterii, takže do kufru můžete

přibalit i něco zajímavějšího než nabíječku.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-gps-hodinky-amazfit-bip-3-pro-pink-p-35333.html


 

Ponořte se hluboko s Bipem
Díky voděodolnosti 5 ATM můžete s Bip 3 Pro s jistotou plavat. Hodinky mohou dokonce sledovat údaje o vaší aktivitě díky sportovnímu režimu

Open Water Swimming.

60+ sportovních režimů
Získejte data o všech svých oblíbených sportech, jako je chůze uvnitř i venku, běh a jízda na kole, stejně jako příležitostná cvičení, jako je silový

trénink, jóga a regenerační trénink.

Prozkoumejte skvělý otevřený svět
Zařízení Amazfit Bip 3 Pro podporuje 4 satelitní polohovací systémy, díky čemuž umožňuje velmi přesné sledování vaší polohy při outdoorových
aktivitách.

Dosáhněte vrcholů pomocí měření SpO2
Cítíte se unavení? Nebo možná plánujete výlet do hor? Buďte chytří a pomocí hodinek snadno a rychle – za pouhých 25 sekund – změřte saturaci
krve kyslíkem, abyste rychle pochopili, proč se cítíte hůř, a sledujte svůj zdravotní stav ve vysokých nadmořských výškách.

Naslouchej svému srdci
 celý den
Ovládejte nejdůležitější sval ve svém těle. Hodinky dokážou sledovat váš srdeční tep po celý den a informovat vás, pokud je nad normálem.
Můžete dokonce zkontrolovat, že cvičíte v cílové zóně tepové frekvence.

Velký sen, snít Bip
Sledujte své sny prostřednictvím lehkých, hlubokých a REM fází spánku. Zařízení Amazfit Bip 3 Pro dokáže sledovat kvalitu vašeho spánku, takže
můžete odpočívat a regenerovat, abyste dosáhli požadovaných výsledků.

Méně stresu, maximální relaxace
Nedovolte stresu, aby zpomalil váš pokrok; použijte Bip 3 Pro ke sledování úrovně stresu během dne. A pokud se kdykoli budete cítit ohromeni a
nervózní, zklidněte se pomocí vestavěného režimu relaxačních dechových cvičení.

generovaný v shopGold



 

Zdraví z širší perspektivy
Nechtěli byste, aby se fitness tracker vašeho mazlíčka počítal jako fyzická aktivita při hraní si s vaším mazlíčkem? Nebo úklid domu, což je také
dřina! PAI bere v úvahu vaše každodenní aktivity a také všechna vaše zdravotní a tréninková data, která jsou následně převedena do jednoho
jedinečného výsledku.

Sledujte svůj cyklus. Vyhněte se nepříjemným překvapením
Hodinky zaznamenávají vaši aktuální menstruaci a také předpovídají a připomenou vám nadcházející menstruační a plodná období, aby vám
pomohly dlouhodobě plánovat.

Připojte se k aplikaci Zepp
Aplikace Zepp v telefonu vám umožňuje prohlížet a analyzovat údaje o vašem zdraví a cvičení, zahrnuje e-shop s ciferníky, poskytuje

aktualizace systému hodinek a usnadňuje správu vašeho chytrého zařízení.

 

------

 HLAVNÍ PARAMETRY

 ------

 Typ displeje: TFT

 Úhlopříčka displeje: 1,69"

 Rozlišení displeje: 240 x 280 px

 Povrchová úprava displeje: Sklo

 Odolnost: Voděodolnost 5 ATM

 Senzory: Akcelerometr, Monitor srdečního tepu, Pulzní oxymetr

 Operační systém: Vyhrazený operační systém výrobce

 Baterie: 280 mAh, lithium-polymerová

 Výdrž baterie: až 14 dní při standardním používání

 Doba nabíjení: cca. 2 h

 Vestavěný mikrofon: Ne.

 Vestavěný reproduktor: Ne.

 Materiál obálky: Plast

generovaný v shopGold



 

 Materiál řemínku: silikon

 ------

 SDĚLENÍ

 ------

 Bezdrátové připojení: Bluetooth

 Lokalizační režimy: GPS, GLONASS

 Kompatibilní se systémy: Android 7.0 nebo novější, iOS 12.0 nebo novější

 Další informace: bezdrátová synchronizace, integrace s mobilní aplikací

 ------

 FUNKCE

 ------

 Typy sledování aktivity: krokoměr, počítadlo kalorií, sledování spánku, sledování úrovně stresu, sledování srdeční frekvence,
měření tréninkového času

 Režimy aktivity: běh, chůze, jízda na kole, kolečkové brusle, bruslení, plavání, silový trénink, bojová umění, basketbal,
volejbal, stolní tenis, tanec, jóga, aerobik, pilates, další

 Multimediální funkce: ovládání přehrávače, ovládání kamery

 Funkce telefonu: upozornění na volání, SMS, e-mail; Najít můj telefon

 Další funkce: budík, předpověď počasí, stopky, časovač

 ------

 FYZIKÁLNÍ PARAMETRY

 ------

 Délka popruhu: 218 mm

 Šířka pásku: 20 mm

 Barva opasku: růžová

 Barva pouzdra: růžová

 Rozměry pouzdra: 36,4 x 44,1 x 9,65 mm (Š x V x H)

Dodávané příslušenství: nabíjecí kabel, uživatelská příručka

 Hmotnost: 32 g

 Záruka: 24 měsíců (záruka výrobce)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

